
 

 

             

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ATLEIDIMO NUO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS VALDOMO 

NEKILNOJAMOJO TURTO NUOMOS, EKSPLOATAVIMO IR KITŲ SU TURTO 

IŠLAIKYMU SUSIJUSIŲ MOKESČIŲ 

 

2019 m. gruodžio 20 d. Nr. TS-262 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 18 

punktu bei atsižvelgdama į 2019 m. rugsėjo 27 d. sprendimu Nr. TS-205 patvirtintą Rokiškio rajono 

savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto viešo nuomos konkurso ir nuomos ne konkurso būdu 

organizavimo tvarkos aprašą ir Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 27 d. 

sprendimu Nr. TS-206 patvirtintą Rokiškio rajono savivaldybės turto perdavimo panaudos 

pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarkos aprašą, Rokiškio rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a:   

1. A t l e i s t i  Rokiškio rajono savivaldybės biudžetines įstaigas, Rokiškio rajono 

savivaldybės teritorijoje registruotas nevyriausybines organizacijas ir politines partijas nuo 

savivaldybės administracijos valdomo turto nuomos, eksploatavimo ir kitų su turto išlaikymu 

susijusių (komunalinių paslaugų, šilumos bei elektros energijos, vandens) mokesčių, tik kai 

savivaldybės nekilnojamasis turtas, esant galimybei, išnuomojamas neatidėliotinam darbui atlikti 

(avarijoms, stichinėms nelaimėms likviduoti ar panašiais atvejais) ar trumpalaikiam nekomerciniam 

renginiui (parodoms, sporto varžyboms, pasitarimams, seminarams, šventėms, kultūros renginiams, 

darbuotojų socialinėms reikmėms ar panašiems renginiams), kurio trukmė yra ne ilgesnė kaip 30 

kalendorinių dienų, organizuoti. 

2. Šio sprendimo 1 punktas negalioja išnuomojant Salų dvaro ansamblio pastatus. 

3. Sprendimą skelbti savivaldybės interneto svetainėje www.rokiskis.lt. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų 

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka, Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio 

rūmams (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras            Ramūnas Godeliauskas 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė 

http://www.rokiskis.lt/

